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Агенција за маркетинг Сити Конект  има потреба од агенти за работа на проект за грижа за клиенти (одговарање на маилови, социјални мрежи..). 
Потребни квалификации:
· Познавање на еден од јазиците:  Германски, Фрнцуски  Италјански, со ниво на пишување и зборување  најмалку Б2
· Најмалку средно образование
· Добри комуникациски вештини 
· Мотивираност за работа
Нудиме:
· 500 евра нето плата месечно
· Одлични работни услови во центарот на Скопје
· Работно време во две смени
· Платена обука

Доколку сте заинтересирани испратете го вашето CV на contact@cityconnect.mk
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